Совет Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской  области
Сто восемнадцатое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 9
от 5 июня 2023 года

с. Яблоновый Гай

О  внесении изменений в решение Совета Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 18.06.2018 г. №18 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Яблоново-Гайского муниципальном образовании, и  членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их для опубликования средствам массовой информации», с изменениями от 09.03.2022 года № 9
На основании   ФЗ от 03 декабря 20212 г.№230-ФЗ  « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», ЗСО № 66-ЗСО от 02.08.2017 года «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту и  лицами, замещающие муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции и проверки достоверности и полноты таких сведений» (в редакции Закона Саратовской области от 28.03.2023 года № 34-ЗСО), Совет Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета Яблоново-Гайского муниципального      Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 18.06.2018 г. № 18 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Яблоново-Гайского муниципальном образовании, членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет» и предоставления их для опубликования средствам массовой информации», с изменениями от 09.03.2022 года № 9 следующие изменения:
1. Абзац 2 пункта 1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, в Яблоново-Гайском муниципальном образовании, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования изложить в следующей редакции:

«депутатов (осуществляющих деятельность на постоянной основе);»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                    Г.В.Баннов